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5
Sovrum  

4
Badrum  

354m²
Planlösning  

1.380m²
Totalyta

Ref. MRS60143

1 600 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Argentona, Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Restaurerat herrgård med 5 sovrum, ett helgat kapell,
trädgårdar, en saltvattenpool och originalfinish som
hydrauliska klinkergolv till salu i centrala Argentona.

Lucas Fox presenterar denna helt renoverade herrgård i hjärtat av Argentona.

Huset har varsamt restaurerats och bibehållit sin ursprungliga karaktär: golv

med hydrauliska klinkers, mycket högt i tak, stora fönster och invändiga valv,

bland andra funktioner. Samtidigt har det uppdaterats med alla

bekvämligheter och en elegant, tidlös och funktionell stil.

På bottenvåningen välkomnas vi av en rymlig hall med mycket högt i tak som

ger en känsla av rymd. Härifrån når vi ett allrum med öppen spis, ett sovrum

eller allrum, vardagsrummet med matplats och ett fullt utrustat öppet kök och

en spektakulär veranda som ansluter till den vackra trädgården. På samma

våning hittar vi också ett komplett gästbadrum och flera utvändiga utgångar.

Övervåningen inrymmer sovrumsdelen, med totalt fem sovrum: två med eget

badrum och tre som delar ett komplett badrum. Alla sovrum är rymliga och

ljusa. Särskilt anmärkningsvärd är master-sviten, som ståtar med en stor

klädkammare, ett stort badrum och en privat terrass med spektakulär utsikt.

Trädgården är särskilt anmärkningsvärd tack vare dess generösa dimensioner,

helt plana tomt och den omgivande lugnet. Saltvattenpoolen är strategiskt

placerad i slutet av tomten, vilket gör att gästerna kan njuta av hela det

anlagda området. En unik detalj på fastigheten är ett invigt kapell från 1929,

ritat av arkitekten Lluís Bonet i Garí, med originalmålningar i absiden av Antoni

Vilà Arrufat.

Ytterligare funktioner inkluderar zonindelad luftkonditionering,

naturgasvärme, automatiska persienner, indirekt belysning i gemensamma

utrymmen, utomhusförråd, larm, fiberoptik, videoporttelefon och automatisk

grind. Allt detta på en 1 380 m² stor tomt i sydostläge, vilket ger avskildhet,

naturligt ljus och en kvalitetsmiljö.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs60143

Trädgård,  Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Mosaikgolv,  Högt i tak,

Parkering,  Walk-in closet,  Utrustat kök,

Tvättstuga,  Rullstolar,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Djur vänligt,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient 86409
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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